
Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1603.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0903.02/2021 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 1603.01/2021, o(a) Pregoeiro(a), 
Sr(a) SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) 
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão 
no termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 0,50 METROS 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, pelo menor lance de R$ 
190,000 (Cento e Noventa Reais). 

Item: 00002 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 0,70 METROS 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARACJO, pelo menor lance de R$ 
219,000 (Duzentos e Dezenove Reais). 

Thtem: 00003 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 1,30 METROS 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, pelo menor lance de R$ 
269,000 (Duzentos e Sessenta e Nove Reais). 

Item: 00004 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 1,60 METROS 
Quantidade: 20,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, pelo menor lance de R$ 
279,000 (Duzentos e Setenta e Nove Reais). 

Item: 00005 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 2,00 METROS 
Quantidade: 20,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO CURU 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

  

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, pelo menor lance de R$ 
349,000 (Trezentos e Quarenta e Nove Reais). 

Item: 00006 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 2,10 METROS 
Quantidade: 15,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, pelo menor lance de R$ 
449,000 (Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais). 

_Item: 00007 - MORTALHA ADULTA MASCULINA - (CAMISA, CALÇA E MEIAS) 
Quantidade: 55,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, pelo menor lance de R$ 
79,000 (Setenta e Nove Reais). 

Item: 00008 - MORTALHA ADULTA FEMININA - (VESTIDO E MEIAS) 
Quantidade: 55,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAOJO, pelo menor lance de R$ 
69,000 (Sessenta e Nove Reais). 

Item: 00009 - MORTALHA INFANTIL - (INFANTIL FEMININA OU MASCULINA) 
Quantidade: 30,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, pelo menor lance de R$ 
59,000 (Cinquenta e Nove Reais). 

Item: 00010- TRANSLADO FÚNEBRE - KM 
Quantidade: 10.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO 

Situação: ADJUDICADO em 08/04/2021 as 17:30:40 

Adjudicado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, pelo menor lance de R$ 
2,990 (Dois Reais e Noventa e Nove Centavos).  

(Jo CJ?/  Ou--ey(À2._) e4cr/A2) 
SUSANE SILVA CASTRO 

PREGOEIRO(A) 

RUA ROCHA EL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1603.01/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0903.02/2021. 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr 
(a). MARIA DE  LOURDES  DO NASCIMENTO ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao PREGA0 ELETRÔNICO N° 1603.01/2021, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 0,50 METROS 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 13/04/2021 as 10:30:40 

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor  prep  unitário, no valor de R$ 
190,000 (Cento e Noventa Reais). 

Item: 00002 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 0,70 METROS 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situaçdo: HOMOLOGADO em 13/04/2021 as 10:30:40 

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, C.N.P.J. 
05.957.494/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
219,000 (Duzentos e Dezenove Reais). 

Item: 00003 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 1,30 METROS 
Quantidade: 10,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 13/04/2021 as 10:30:40 

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
269,000 (Duzentos e Sessenta e Nove Reais). 

Item: 00004 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 1,60 METROS 
Quantidade: 20,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situagdo: HOMOLOGADO em 13/04/2021 as 10:30:40 

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAOJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
279,000 (Duzentos e Setenta e Nove Reais). 

Item: 00005 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 2,00 METROS 
Quantidade: 20,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 13/04/2021 as 10:30:40 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 

no  



Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO  LUIS  DO CURU 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

   

    

    

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAOJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
349,000 (Trezentos e Quarenta e Nove Reais). 

Item: 00006 - URNA FUNERÁRIA (MADEIRA) 2,10 METROS 
Quantidade: 15,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 13/04/2021 As 10:30:40 

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
449,000 (Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais). 

Item: 00007 - MORTALHA ADULTA MASCULINA - (CAMISA, CALÇA E MEIAS) 
Quantidade: 55,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 13/04/2021 As 10:30:40 

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
79,000 (Setenta e Nove Reais). 

Item: 00008 - MORTALHA ADULTA FEMININA - (VESTIDO E MEIAS) 
Quantidade: 55,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 13/04/2021 As 10:30:40 

Homologado para: LÁURINETE PAULO DE ARAÚJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
69,000 (Sessenta e Nove Reais). 

Item: 00009 - MORTALHA INFANTIL - (INFANTIL FEMININA OU MASCULINA) 
Quantidade: 30,000 	Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: HOMOLOGADO em 13/04/2021 As 10:30:40 

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
59,000 (Cinquenta e Nove Reais). 

Item: 00010- TRANSLADO FÚNEBRE - KM 
Quantidade: 10.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÔMETRO 

Situação: HOMOLOGADO em 13/04/2021 As 10:30:40 

Homologado para: LAURINETE PAULO DE ARAÚJO, C.N.P.J. n° 
05.957.494/0001-10, pelo menor prego unitário, no valor de R$ 
2,990 (Dois Reais e Noventa e Nove Centavos). 

MARIA DE  LOURDES  DO NASCIMENTO ALMEIDA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 


